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Protocol Independent Multicast (PIM-SM/PIM-SSM)
PIM-BiDir*

Anycast RP(RFC 4610)

¢ Multicast Source Discovery Protocol (MSDP)

BELE-AYLTETOEDa=VY
o LATUY—TFSAFETAHOIN—RMEH (LANZ)
o ERE A AEAERERA AN (CLI, Syslog)
o ARVFDAMN)—Z4 (GPB T>a—kK)
o EO-AyF-TJOETDIZUY (ZTP)
. BEHIS—YLY
o IR—F-IS5—15 (16 Y ay)
o TUNVARYE—FR—k-Z5—1)05
* SPAN/TAP M:N 75145 —2 3>
o L2/3/4 Z4ILR)Y
o FRENVARRARUL-IRIAVN(AEM) R4 —k
e CLIRYYa1—5
s ARV IR—Tvy
s ANVL-EZS—
e Linux*Y—JL

* TCPDump IZ&kB#E /T yb T X T F v/

USB Do DB TTERER

RFC 3176 sFlow
SSD(FFLa)Iz&kBaFX I BEUT—42-FvTFx
IEEE 1588 PTP

REIEYHR—
e VXLAN JUyP o BLUIN—T12% (VRF, MLAG)
e VM Tracer I2&% VMware #&

t#1U74%%
avka—)L-FL—2 12 # (CPP)

e L2.L3. L4 J4—ILFEFERTHIAN/IE D ACL ZFERL:
AT LRIMT LA ACL

o AVHTLRIMF LR ACL DOYEREREATIE

« MACACL

« ACLEFOXLY

o« ACLAYVA-

o PRIy ACL EVFL REREH)

e DHCPYL—/RAX—ELY

MAC %27«

TACACS+

RADIUS

ARP rSyFEL—KEIR

QoS (Quality of Service) #&E

o R—rILIZHRK 8 EDFa—

o HELEX¥1—AVY

o 802.1p R—RADHHE

* DSCPAR—ZXMDH3FELIT—F25

o ATLRII—EVTIEAFESVUR-AEY (WRR)

o KUY z—EVY

» ECN(Explicit Congestion Notification) ¥—3F>%"

e 802.1Qbb Per-Priority Flow Control (PFC:{BEE~R—X-7
O — i 5E)

¢ 802.1Qaz Enhanced Transmissions Selection (ETS)*

o T—AREUE— Ty iR (DCBX)*

*vh? VEER
CIoudV|S|on

o HREMO—)L/AYHEIZTVR

. 100/1000 BER—

e RS-2323U7)L-ary—)L-R—

e USBR—

¢ SNMPv1,v2,v3

o IPv6 EHOERE

Telnet & SSHv2

Syslog

AAA

EREZE CLI

e E—OY LEDIZ&BIRTLERH

° VXTL\O)D7 nafi

o IREE=AYLY

* BT EOS TIRRYR—FENTLEEA,



ARISTA

7280R3 1)—X | #EE

fiaR1E

e LinuxY—JL
« Bash Yx)L-FOHRRERG)TT42T
* RPM #7R—
* ARBLA—FRI-ED2—IL

+ Software Defined Networking (SDN)

* eAPI
» OpenStack Neutron MHHR—k

o TAYUSLIZEBVATLKEADTIER
Python

Chef

Puppet

C++

eAPI

GO

OpenConfig

OpenStack Neutron 755 1> DY R—

e KVM/QEMU DARAF4T - HR—

VZTA®X7 SEYT«
9216 NA+D ¥R -TL—LDYHR—
o 1 R—+HI=Y 8 EDEEF1—
s MB2@DIVY-TIVF—ar5 IL—F (LAG)
e LAG C&IZ327R—
e REHAF1—aVT
o HDERHTa1—5F
« WFQ. CIR*. ETS*, BIEB%LE

PR
802.1D Bridging and Spanning Tree
802.1p QOS/COS
802.1Q VLAN #x> 4
802.1w Rapid Spanning Tree
802.1s Multiple Spanning Tree Protocol
802.1AB Link Layer Discovery Protocol
802.3ad LACP IZkB> 9 -7 U —ay
e 802.3x 7O—HllfH
802.3ab 1000BASE-T
e 8023z XFHE Yk A—H vk
e 802.3ae 10 ¥HE Y- A—HRyk
e 802.3by 25 FHEYr-A—H Ryt
e 802.3ba 40 X¥AHE Y, A—H Rk
* 802.3ba 100 ¥FAHE Yk A—HRyk
e 802.3bs 400 £&U 200 XHEYr-A—H Yk
o TILFE—F:-T74/3—T 802.3cm 400 FHE Wk
* RFC 2460 1>4—xyhk-FOR3)L, /A—23Y 6(IPV6) HH4E
e RFC 2461 IP /x—23> 6(IPv6) MDEBHER
* RFC 2462 IPv6 RTF—kL R 7FL X BEIHERL

e RFC 2463 /> 8—=3whk-FARIJL-/N—3> 6(IPV6) (11D

A=yl AYE—2 - FAk3IL (ICMPVE)
¢ |EEE 1588-2008 Precision Time Protocol

1. HRITESTIIEFRI Y —RIKEFT HRKE

SNMP MiIBs

RFC 3635 EtherLike-MIB

RFC 3418 SNMPv2-MIB

RFC 2863 IF-MIB

RFC 2864 IF-INVERTED-STACK-MIB
RFC 2096 IP-FORWARD-MIB

RFC 4363 Q-BRIDGE-MIB

RFC 4188 BRIDGE-MIB

RFC 2013 UDP-MIB

RFC 2012 TCP-MIB

RFC 2011 IP-MIB

RFC 2790 HOST-RESOURCES-MIB
RFC 3636 MAU-MIB

RMON-MIB

RMON2-MIB

HC-RMON-MIB

LLDP-MIB

LLDP-EXT-DOT1-MIB
LLDP-EXT-DOT3-MIB

ENTITY-MIB
ENTITY-SENSOR-MIB
ENTITY-STATE-MIB
ARISTA-ACL-MIB
ARISTA-QUEUE-MIB

RFC 4273 BGP4-MIB

RFC 4750 OSPF-MIB
ARISTA-CONFIG-MAN-MIB
ARISTA-REDUNDANCY-MIB

RFC 2787 VRRPv2MIB

MSDP-MIB

PIM-MIB

IGMP-MIB

IPMROUTE-STD-MIB

SNMP Authentication Failure k5v >
ENTITY-SENSOR-MIB OHR—KZ&kDB DOM (Digital Optical
Monitoring)
A—H—F &N AEELHRRL OID

MIB DEREHF DY R—MKRIZDOWLTIEL, EOS Y)—X-/—+55 8
LTLIESLY,

* BIE EOS TIRRYR—FEShTHER A,



ARISTA

7280R3 Y —X | Ffirit#k

ETILDLE 7280PR3-24 7280PR3K-24 7280DR3-24 7280DR3K-24
R—b OSFP 24 R—h OSFP 24 R—h 24 x QSFP-DD 24 x QSFP-DD
400G DEKR—rEK ! 24 24 24 24

100G DHERRR—H 96 96 96 96

50G DIAR—IE ! 192 192 192 192

40G DEAR—M 24 24 24 24
25/10G D|AR—FK 192 192 192 192
BRXAHAVE—T/AH 2 192 192 192 192
RAI—Tyk 9.6Tbps 9.6Tbps 9.6Tbps 9.6Tbps
Ava i 4Bpps 4Bpps 4Bpps 4Bpps
LAaToi— 3.8 A oORLUT 3.8 A4 oOfLT 3.8 A yOMLUT 3.8 A ORLUT
CPU H7vRa7 x86 97 vRa7 x86 £7vRa7 x86 H7yRa7 x86
LRT Ia AE) 8GB (473> 64GB) 64GB 8GB (473> 64GB) 64GB
1y TP AEY 16GB 16GB 16GB 16GB
USB R—k 1

759 A= AE) 8GB

SSD AhL—Y mfﬁ?__ﬁ}i‘fyﬁj‘f B 120GB 12?/‘?_;?%3;?;3 B 120GB
100/1000 EIHER—k 1

RS-232 LY 7 JL-R—F 1(RJ-45)

Ryb-RTVTER 2(1+1 TR)

Rk - RV TAIRER T 7Y 3(N+1 TE)

I770—4M ERS/EEHES

Jvyrazvk 1U

o e
BEEBRKHEEEH 650W / 1100W 650W / 1100W
ES 28 R KR (12.7kg) 28 RUK (12.7kg)
TrohA FAN-7011H

BR PWR-1511 AC F1zI& PWR-2411 DC
TS —T 1K sFlow

EOS #EEDS 1tV R JNn—74

B/ EOS 4222 4.23.1

1. RRR—MIE—XRT T, DEOFERNBEGIZENHY. S —N—0r—JILOBEICHEERZTET,

2. EOS THR—FENTULBIEE  BLVAT AR F—TA ADERBEYR—IET . HEDERTIZ. ERATEELYER— M HIREN D EENHYET,

3. BEHEEE NI, 25C BETERR—HMZ 50% DB TAIE
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7280R3 Y —X | Ffirit#k

ETILDLE 7280CR3-32P4 7280CR3K-32P4 7280CR3-32D4 7280CR3K-32D4
. QSFP100 32 /R—F, QSFP100 32 /R—F. QSFP100 32 /R—F, QSFP100 32 /R—F,

R—t OSFP 4 R—b OSFP 4 ;R—h QSFP-DD 4 R—k QSFP-DD 4 R—h

400G DEKKR—rE ! 4 4 4 4

100G DHERRR—H 48 48 48 48

50G OFJAR—I K 1 96 96 96 96

40G DERKR—I 1 36 36 36 36

25/10G DFEARHR—H 1 96 96 96 96

RARE MU 3—T/RAH 2 96 96 96 96

ZIL—Fyk 4.8Tbps 4.8Tbps 4.8Tbps 4.8Tbps

AL SV 2 Bpps 2Bpps 2Bpps 2Bpps

p=313 &=/ 38710 R/ 38710 &/ 3.8 <1/0f =/ 3.8 (70

CPU T JLFI7 x86 T JLFI7 x86 T JLFI7 x86 TLFIT x86

DRT I AE) 8GB(# 73> 64GB) 64GB 8GB(# 73> 64GB) 64GB

Iy Ry TP AE) 8GB 8GB 8GB 8GB

USB R—bk 1

759 A= AE) 8GB

SSD Rk —3 120GB(H &LV 120GB 120GB(H &V 120GB

64GB VAT L AEY))

64GB Y AT L= AEY)

100/1000 EER—F

1(BLUV 64GB VAT L= AE))

RS-232 L7 )L -R—F 1(RJ-45)
wyk-RDYTER 2(1+1 TE)
Ryk- Ry TARELR T 7Y 3(N+1 TE)

I77A—4M MERS/SEHSEEERS/ATEER

Jvyrazvk 1U

SR8 x i x A (43,90 x 437 % 5.5 (4399 x4.37 55,690
BEEBRKHEEEA 535W / 851W 535W / 851W

BE 27 Rk (12.27kg) 27 R K (12.27kg)
TrohA FAN-7011H

BiR PWR-1011(AC ##=[Z DC)

7OE5L—T1YF sFlow =]

EOS #EEDS IR TJIN—73

/N EOS 4221 4222

1. JFRR—MRIE— R T, PEOERBBEGIFZENHY., S o—N\—0s—T L O#EEIC

FEERITET,

2. EOS THR—FENTLBIEE BVRATAFA =TT A ADERBEYR—IET . HEDERTIZ. ERATEELYER— M HIREN D EENHYET,
3. BEHEENIL, 25C RETER—MI 50%D EF THIE
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7280R3 Y —X | Ffirit#k

ETILOLE

7280CR3-96

7280CR3K-96

7280SR3-48YC8 7280SR3K-48YC8

R—k

QSFP100 96 R—k

QSFP100 96 R—k

SFP 1/10/25G 48 ;R—bk  SFP 1/10/25G 48 R—F

QSFP100 8 /R—hk

QSFP100 8 /R—Hk

400G DERAR—IEL

100G DI AR—r4 96 96 8 8

50G DR ARHR—HE 192 192 16 16

40G MDEmAR—HE 96 96 8 8
25/10G DA R—rg 1 192 192 80 80

1G DJRARR—# — — 48 48
BRRBHAVA—TARH 2 192 192 80 80
ZI—Tyk 9.6Tbps 9.6Tbps 2.0Tbps 2.0Tbps
INTYNED 4Bpps 4Bpps 1Bpps 1Bpps
LATo— 3.8 <A/ yaPLT 3.8 <Ay LT 3.8/ LUT 3.8/ LUT
CPU H7vRa7 x86 S7vyRa7 x86 S 7 yRa7 x86 H7vRa7 x86
DRT L AEY 64GB 64GB 8GB 64GB
IRk Ny DT AT 16GB 16GB 4GB 4GB

USB R—hk

ISy AL—U - AE) 8GB

SSD AkL— 120GB 120GB — 120GB
100/1000 EEAR—k 1

RS-232 U7 IL-R—bk 1(RJ-45)

Ryb-RDYTER 20141 TR)

Ryk- RV TAIRELR 7Y 4(N+1 TER) 2(N+1 TR)
I770—4R[ AERS/ESEHES MARS/EEFRSLUEERR/ATEES
Zv-1z=vbk 2U

e T
BEHBENRKHEENS 1003W / 1803W 1003W / 1803W 154W / 324W 154W / 324W
= 52 R K (23.6kg) 20.2 R K (9.18kg)
J7oblA FAN-7012H FAN-7011M

BiR PWR-2411(AC %7=I% DC) PWR-511(AC %1=1% DC)
Tt —T 1Yk sFlow 5

EOS #EEDT 1R JI—74 TN—72

&/NEOS 4240 4.26.0 4251

1. FRR—MRIE— R T, PEOEANBELEBZENHY., S o—N—0r—J L OBEEICEEEZTET,
2. EOS THR—FENTULBIHE ., FVARTLRAVI— T/ ADRAYEYR—ILET  FEDBE T, ERTEMER— RSN HHEENHYET,
3. BEHEE NI, FETUEE 25°CTRAR—MI 50% D EREMN T TAIE



ARISTA

7280R3 Y —X | Ffirit#k

ETILDLE 7280CR3-36S 7280CR3K-36S
QSFP100 28 R—Fk QSFP100 28 K—Fk

R—bk QSFP100 6 7R—hk QSFP200 6 7R—k
QSFP-DD 2 R—Fk QSFP-DD 2 R—Fk

400G DEAR—IK ! 2 2

100G DHERFR—H& 40 40

50G DEAR—N 80 80

40G DF{/ARR—rE 1 36 36

25G DEAR—M 120 120

1G DERKRKR—r 1 24 24

RREBEAU3—T/RH 2 120 120

RIL—TFyk 2.4Tbps 2.4 Tbps

VAL AV 1Bpps 1Bpps

p=313 &=/ 38240 &/ 3.8/ 0

CPU J7yRa7 x86 Y7 vEO7 x86

DRT I AE) 64GB 64GB

AGSTIVAC L 48 L ) 4GB 4GB

USB R—bk 1

759 A= AE) 8GB

SSD AhL—Y —

100/1000 EIER—k 1

RS-232 LY 7 JL-R—F 1(RJ-45)

Ryk- Ry TER 2(1+1 E)

Ryk- ROV TARER T 7 2141 T R)

I770—AM IERJ/EEHES

Svy-a1z=vk 1U

e

BHEHEBNBKHEEN® 254W / 423W

EE 23 KUK (10.47kg)

T7hA FAN-7011H

BR PWR-1011(AC F1=IZ DC)

T9€5L—T1 Uk sFlow 5

EOS #MEEDS IV R Group 3

B/ EOS 4.26.1

1. RRR—MIE—XRT T, DIEOFERNBEGIZEENHY. b —N—0r—JIL ORI EERTET,
2. EOS THR—FENTULBIEE . FLVATLRAVI— T/ ADRAYEYR—IET FEDBR T, ERTEMER— RSN DEENHYET,
3. BEHEEAIL, FEKERE 25°CTR2R—MI 50% D A& T TAE



ARISTA

7280R3 Y —X | Ffirit#k

)y—x1 7280R3 1) —X 7280R3K 1) —X
Jaz4—i NFURDENT L3 NSURDENT L3 L2
MAC 7KL R 448,000 128,000 736,000 160,000 1.4M
IPv4 /KR = JL—h 896,000 256,000 1.4M 320,000 2.8M
IPV6 1=F v Rk-7RAR-JL—F 224,000 64,000 368,000 80,000 736,000
IPv4 1=%vZF LPM JL—F 704,000 1.3M 1.2M 2.5M 128,000
IPv6 1=%vAk LPM JL—h 235,000 440,000 411,000 821,000 42,000
TLFHEPARL— 448,000 128,000 736,000 160,000 1.4M
ACL TRV 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000
1. BREFSECETERBYY—RIZEKET D
BiRtH
BE PWR-511 PWR-511 PWR-1011 PWR-1011 PWR-1511 PWR-1511 PWR-2411 PWR-2411
AC DC AC DC AC DC AC DC
ANBE 100~240V  -48~-60V  100~240V  -48~-60V  200~240V  -48~-60V  200~240V  -48~-60V
AC DC AC DC AC DC AC DC
7 _ 2K 11.8A ~ BX 23A 2K 35.2A &K 55A

BEANER 63~23A 4B\ 12.0~6.0A RS 9.6A S 14A C26)
AHE R 50/60Hz DC 50/60Hz DC 50/60Hz DC 50/60Hz DC
HAEH 500W 500W 1000W 1000W 1500W 1500W 2400W 2400W
Anatos  EC320c13 BAANG EC30c13 BAAWGHS IEC320C13 BRAWGHs 'FOSN0 ik Awe #6
HhE RB%T>FF 92% BN TS>FF+ 94% 93%TSFF 92% 9% TS5FF 94%
HE PR BRIEMEY
EMC T3y 3v:FCC. EN55032, EN61000-3-2, BIFRE 0~40°C (32~104°F)

EN61000-3-3 —

/m
< EN55024, EN55035 0~35°C (32~95°F)

A31=F4¢ NS00 266 7280DR3-24

UL/CSA 60950-1. EN 62368-1. IEC-62368-1.  PrE -40~70°C(-40~158°F)
etk IEC 60950-1 ; 0

CB AF—LBLUAEDEHNERFEE i 5~95%

4t (NRTL) BERE 0~10,000 71—k (0~3,000m)

FRiNES (EVU)

BSMI(&Z)
E C-Tick(F—RFZYT)

CCC(h[E) **KC (82[=H)

EAC(A—3 7HEBRE)

VCCI(B &)

2006/95/EC IEEFEIES
REaiss  2004/108/EC EMC f5%

2011/65/EU RoHS 5%
2012/19/EU WEEE 5%




ARISTA

7280R3 ) —X | I7AL/1\—

YR—bFENTWER T 7L 1N\—E =T BR— STV T 7L NN—E—T*

1V8—T L RD 40G QSFP #— I AYE—TI4RD

B ] 400G OSFP ;R— +

10GBASE-CR QSFP+M 5 4x SFP+:0.5m~5m 400GBASE-CR8 OSFP m5 OSFP: 1m~3m

40GBASE-CR4 QSFP+A\5 QSFP+:0.5m-5m 400GBASE-AOC OSFP /5 OSFP: 1m~30m

40GBASE-AOC 3m~100m 400GBASE-SR8 100m
40GBASE-UNIV 150m (OM3) 150 (OM4), 500m 400GBASE-DR4 500m

(SM) 400GBASE-XDR4 2km
40GBASE-SRBD 100m(OM3)/150m (OM4) 400GBASE-FR4 2km
40GBASE-SR4 100m(OM3)/150m (OM4) 400GBASE-2FR4 2km
40GBASE-XSR4 300m (OM3)/400m(OM4) 400GBASE-LR4 10km
40GBASE-PLR4 1km (1km 4x10G LR/LRL) 400GBASE-PLR4 10km

40GBASE-PLR4 10km (10km 4x10G LR/LRL) 200GBASE-CR4 OSFP M5 2xQSFP:1m~3m

40GBASE-LRL4 1km 100GBASE-CR2 OSFP # 4xQSFP: £& 1m~3m

40GBASE-LR4 10km 100GBASE-CR4** OSFP 15 2xQSFP: £& 1m~3m

40GBASE-ER4 40km 50GBASE-CR2** OSFP A\ 4xQSFP: && 1m~3m

100GbE 100G QSFP AK— b 25GBASE-CR™ OSFP /5 8xSFP: £ 1m~3m
70m OM3 / 100m OM4 /5L )L A

100GBASE-SR4 MME *’éé §=7z420 400G QSFP-DD H—

100GBASE-XSR4  120m OM3/ 3&0,\TFOM4 ILL 400GBASE-CRS QSFP-DD A& QSFP-DD: 1m~2.5m

400GBASE-AOC QSFP-DD m% QSFP-DD: 1m~30m

70m OM3/100m OM4 XA

100GBASE-SWDM4

MMF 400GBASE-SR8 100m
100GBASE.SRED 70m OM3 / 1 '?Ac,)wn; OM4 AT 400GBASE-DR4 500m

400GBASE-XDR4 2km
109GBASELR 10km SM B 400GBASE-FR4 2km
100GBASE-LR4 10km SM 3751 400GBASE-LR4 10km
100GBASE-LRL4 2km SM X751 400GBASE-PLR4 10km

100GBASE-XCWDM4 10km SM X751 200GBASE-CR4 QSFP-DD H5 2xQSFP: 1m~2.5m

100GBASE-CWDM4 2km SM X7 100GBASE-CR2 QSFP-DD H5 4xQSFP: K& 1m~3m

100GBASE-FR 2km SM R A[M[ 100GBASE-CR4** QSFP-DD M5 2xQSFP: £& 1m~3m

100GBASE-DR 500m SM A H 50GBASE-CR2** QSFP-DD Hm5 4xQSFP: K& 1m~3m

100GBASE-PSM4 500m SM /5L )L 25GBASE-CR** QSFP-DD m% 8xSFP: £& 1m~3m

100GBASE-AOC 1m~30m

100GBASE-ERL4 40km SM R A [

** OSFP/QSFP-DD R—h# 200G, 8 x 25G NRZ /SARAIZERE T ZHEM

100GBASE-CR4 QSFP m5 QSFP: 1m~5m HYET, 100G QSFP R—rEH&LU 25G SFP R—hEDHEEEAA A E

<7

25GBASE-CR QSFP m5 SFP25: K& 1m~3m

* HAR—MIDNTIE, EOS YY—R - /—FESRL TS
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7280R3 ) —X | I7AL/1\—

YR—rSIhTWEIRT 7M=& —TL*

10GbE

SFP+HR— F

10GBASE-CR

SFP+A\i5 SFP+:0.5m-5m

10GBASE-AOC

SFP+A\i5 SFP+:3m-30m

10GBASE-SRL 100m

10GBASE-SR 300m
10GBASE-LRL 1km

10GBASE-LR 10km

10GBASE-ER 40km

10GBASE-ZR 80km

10GBASE-T A7) 6a D/r—TILEEHTEHRAX 30m
10GBASE-DWDM 80km

1GbE SX/LX/TX o)

25GbE

25G SFP R— k

25GBASE-CR

SFP25 M5 SFP25: 1m~5m

25GBASE-AOC

SFP+M/\i5 SFP+:3m~30m

25GBASE-MR-XSR

200m OM3 / 300m OM4 A\ MMF

25GBASE-SR 70m
25GBASE-LR 10km
25GBASE-MR-LR 10km

* HR—NZDNTIE, EOS YY—R - /—FESBBLTZE



ARISTA

7280R3)—X | X158

BRES

Bl EA

DCS-7280PR3-24-F

Arista 7280R3. 24 {8M 400GbE OSFP XAy F-/L—4— FIEHRKS/EEHFIDER. AC 2 #

DCS-7280PR3-24#

Arista 7280R3. 24 {@® 400GbE OSFP XA vF-)L—2—_ EREARELTI7 & PSU

DCS-7280PR3-24-M#

Arista 7280R3. 24 {8 M 400GbE OSFP XA YF - JL—A— HLisRAE) . FREFREL T 7 & PSU

DCS-7280PR3K-24-

Arista 7280R3. 24 {ElM 400GbE OSFP XA vF - )L—2—, KiFE/)L— fiERS/EEELDES. AC 2 &

DCS-7280PR3K-24#

Arista 7280R3. 24 {E® 400GbE OSFP XA vF-JL—2— KiREJL—~, HEAFEELT7 & PSU

DCS-7280DR3-24-F

Arista 7280R3. 24 {8® 400GbE QSFP-DD XAy F-/L—4— AIEKS/SEEIDESR.AC 2 E

DCS-7280DR3-24#

Arista 7280R3. 24 {E M 400GbE DCS-7280DR3-24#X A F - )L—4—, REAIGEL T 7 & PSU

DCS-7280DR3-24-M#

Arista 7280R3. 24 {8® 400GbE QSFP-DD XAy F* JL—5— HLERATEY . REAREL T 7 & PSU

DCS-7280DR3K-24-F

Arista 7280R3. 24 {8 400GbE QSFP-DD RAvF - JL—4—  AIERK/EEHRT7 70—, AC 2 &

DCS-7280DR3K-24#

Arista 7280R3. 24 Bl 400GbE QSFP-DD XA ¥+ JL—4—, KFE/IL—k, BTERSVEEHRT7 70— AC2 {E

DCS-7280CR3-32P4-F

Arista 7280R3, 32 {E® 100GbE QSFP & & U 4 {E® 400GbE OSFP XA vF+ JL—4—, BIERS/SEHSDER.
AC2 &

DCS-7280CR3-32P4-R

Arista 7280R3. 32 {E® 100GbE QSFP & &1 4 {E® 400GbE OSFP XA vF+ JL—4—, EERS/ITEHSDER.
AC2 &

DCS-7280CR3-32P4#

Arista 7280R3. 32 {E® 100GbE QSFP && U 4 {0 400GbE OSFP XA vF - JL—F— ERFERREET7& PSU
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